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PERFORMER-HERITAGE 

Per prepararsi ai test bisogna studiare:  

 Presentazioni PowerPoint 

 Lezione del docente 

 Grammatica 

 Le seguenti pagine del libro di testo 

 

BOOK 1 

 

BALLADS 

45 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

 

 

MEDIEVAL DRAMA – DA FILE PDF SU TOOLBOX 
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CHAUCER 
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CLICCA QUI 
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Stevenson   
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JAMES  
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LAWRENCE 
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Fotocopia vecchia edizione Lady Chatterley’s lover 
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